

TALLINNA TEHNIKAÜLIKOOL

Majandusteaduskond

Majandusanalüüsi ja rahanduse instituut

Liisa Helene Bartels

**ETTEVÕTTE VINCENT GROUP P.L.C ÕIGLASE  
VÄÄRTUSE HINDAMINE DISKONTEERITUD  
RAHAVOOGUDE MEETODIL**

Bakalaureusetöö

Juhendaja: Kristjan Liivamägi, PhD

Tallinn 2021

# LÜHIKOKKUVÕTE

Töö autoriks on Liisa Helene Bartels ning lõputöö pealkiri on „Ettevõtte Vincent Group p.l.c õiglase väärtuse hindamine diskonteeritud rahavoogude meetodil“.

2020. aastal tulnud koroonaviiruse COVID-19 pandeemia on põhjustanud globaalse kriisi, mis on mõjutanud tugevalt kõiki majandussektoreid. Mitmed ettevõtted olid sunnitud oma tegevuse sulgema või leidma alternatiive, kuidas teha tööd distantsilt ning sellega koos säilitama töö efektiivsuse. Teiselt poolt näitas pandeemia selgelt ettevõtetele, et digitaliseerimise abil on võimalik tegevust jätkata ning kasumlikkust suurendada, olenemata eriolukorrast ja piirangutest.

Antud töö eesmärgiks on hinnata ettevõtte Vincent Group p.l.c õiglast väärtust diskonteeritud rahavoogude meetodil 2020. aasta 30.septembri seisuga. Vincent Group p.l.c on veebiplatvormi kasutatav hasartmängu ettevõtte, mis 2020.aastal müüdi hinnaga 149,1 miljonit eurot ning toimus ühinemine GAN Limited'iga. Autor on püüdnud kaks uurimisküsimust:

1. Mis oli Vincent Group p.l.c õiglase väärtus diskonteeritud rahavoogude meetodil müügi hetkel ?
2. Kas Vincent Group p.l.c õiglase väärtus 2020. aasta 30. septembri seisuga oli kõrgem või madalam kui tegelik müügihind ?

Vincent Group plc on emaettevõtteks StayCool OÜ-le ja VG Estonia OÜ-le, mis tegutsevad Eestis ja pakuvad Coolbet brändi nime all hasartmängu teenuseid. Coolbet on spordiennustuse tootega võtnud arvesse nii Eesti kui ülejäänud maailma turu kiiret arengut.

Vincent Group p.l.c baasil arvutas töö autor ettevõtte õiglase väärtuse diskonteeritud rahavoogude meetodil müügi hetkel. Lisaks diskonteeritud rahavoogude meetodile leiti finantssuhtarvud P/E (*Price/Earnings*) ja P/S (*Price/Sales*) Tulemuseni jõudmiseks analüüsiti ettevõtte väärtust, rahavoogusid ja suhtarve.

Ettevõtte väärtuse arvutamiseks liideti kokku kõik diskonteeritud rahavood koos terminaalväärtusega ning saadi Vincent Group p.l.c õiglase väärtus.

Võtmesõnad: DCF, CAPM, FCFE, diskonteeritud rahavoogude meetod, õiglase väärtus, suhtarvud, P/E.